

แบบ ปร.5

- | ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
จำนวนเงิน / บาท | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง
เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|--------------------------------|----------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 546,689.36 | 1.3055 | 713,702.96 | เงื่อนไข |
| 2 | ค่าใช้จ่ายพิเศษ | 15,000.00 | 1.00 | 15,000.00 | |
| | | | | | เงินล่วงหน้าจ่าย 15% |
| | | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| | | | | | ภาษีมูลค่า 7% |
| | | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 728,702.96 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | | 728,000.00 | ** |

ลงชื่อ (อนุมัติ)
(นายวินัย สีเที่ยงธรรม)
โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสื่อสาร ศาลากลางจังหวัดปทุมธานี

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดปทุมธานี ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี

ประมาณราคากลางโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 1/2

แบบเลขที่ ยผจ.ปท 51/2567

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 เดือน กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	อาคารสื่อสาร								
	-รื้อหลังคาเดิมชนทิง	320.43	ตร.ม.	-	-	25.00	8,010.75	8,010.75	
	-รื้อชนทิงฝ้าเพดานเดิม	236.00	ตร.ม.	-	-	35.00	8,260.00	8,260.00	
	-Metal sheet ลอนสเปนสีแดงหนา 0.47 มม. PU โฟมหนา 1 นิ้ว 40k	320.43	ตร.ม.	720.00	230,709.60	70.00	22,430.10	253,139.70	
	-louver type 300 Metal sheet สีแดง	192.00	ม.	80.00	15,360.00	50.00	9,600.00	24,960.00	
	-Flashing ครอบปิดจั่ว, สันหลังคา, ตะเข้สัน, ปิดใต้จั่ว,	137.17	ตร.ม.	80.00	10,973.60	50.00	6,858.50	17,832.10	
	ปิดชนข้างผนัง, ครอบปิดขอบ Rouver Metal sheet สีแดง								
	-ตะปูเกลียวยึดหลังคา 10x13 มม. 500 ตัว	1.28	กล่อง	257.00	329.00	-	-	329.00	
	-แผ่นปิดรอยต่อใต้ครอบสันและตะเข้สันหลังคากว้าง 28 ซม.	93.17	ม.	240.00	22,360.80	25.00	2,329.25	24,690.05	
	-ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบภายใน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	133.92	ตร.ม.	249.00	33,346.00	105.00	14,062.00	47,408.00	
	-ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	102.08	ตร.ม.	222.70	22,733.00	94.00	9,596.00	32,329.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 8"+6" หนา 1.6 มม.	83.60	ม.	105.25	8,799.00	31.58	2,640.00	11,439.00	
	-ฉนวนกันความร้อนใยแก้วหุ้มอลูมิเนียมฟอยล์ หนา 2"	236.00	ตร.ม.	160.00	37,760.00	25.00	5,900.00	43,660.00	
	- ทาสีทนไฟโครงหลังคาเหล็กทั้งหมด	88.00	ตร.ม.	50.00	4,400.00	35.00	3,080.00	7,480.00	
	- ทาสีกันสนิมสีเหลืองโครงหลังคาเหล็กทั้งหมด	88.00	ตร.ม.	25.00	2,200.00	35.00	3,080.00	5,280.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคาเหล็กทั้งหมด	88.00	ตร.ม.	34.00	2,992.00	38.00	3,344.00	6,336.00	
	- ทาสีอะคริลิกภายในฝ้าเพดานภายในทั้งหมด	133.92	ตร.ม.	43.00	5,758.56	28.00	3,749.76	9,508.32	
	- ทาสีน้ำมันเชิงชาย, ฝ้าเพดานชายคา ทั้งหมด	135.52	ตร.ม.	34.00	4,607.68	38.00	5,149.76	9,757.44	
	- ทาสีอะคริลิกผนังภายนอก ทั้งหมด	160.00	ตร.ม.	59.00	9,440.00	31.00	4,960.00	14,400.00	
	- ทาสีน้ำมันประตูหน้าต่างเดิม	240.00	ตร.ม.	34.00	8,160.00	38.00	9,120.00	17,280.00	
	- โคมไฟ DOWN LIGHT LED 8 W. ชนิดติดฝังฝ้าเพดาน	6.00	ชุด	650.00	3,900.00	115.00	690.00	4,590.00	
	รวมราคางานอาคารสื่อสาร				423,829.24		122,860.12	546,689.36	

โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสื่อสาร ศาลากลางจังหวัดปทุมธานี

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดปทุมธานี ตำบลบางปรอก อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี
ประมาณราคากลางโดย สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดปทุมธานี

แบบ ปร. 4
แผ่นที่ 2/2
แบบเลขที่ ยผจ.ปท 51/2567
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 เดือน กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	-นั่งร้านเหล็ก	200.00	ตร.ม.	75.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ				15,000.00		-	15,000.00	